
La Compagnie de Jésus des
Anciens Régimes au monde
contemporain (XVIII-XX siècles)
Read More
SKU: 6751
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Institutum Historicum
Societatis Iesu : 'Ecole Français de Romeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
XIII, 764 p. ; 24 cm Alcuni contributi presentati al Convegno "In unum corpus coalescerent. La
Compagnia di Gesù dalla Soppressione (1773) alla Ricostituzione (1814)". Pontificia Università
Gregoriana, novembre 2014. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (6751)

Metafore di una visione
Read More
SKU: 6743
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Donda, Elliseditore: AAM Architettura Arte
Moderna - Kappaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1983

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-compagnie-de-jsus-des-anciens-rgimes-au-monde-contemporain-xviiie-xxe-sicles/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/metafore-di-una-visione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


142 p. : illustrazioni b/n nel testo ; 24 cm. Brossura. Rari aloni alle carte e ai tagli brossura
Buono (Good) (6743)

Passeggiate per l'Italia, 5 volumi
in cofanetto
Read More
SKU: 6604
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gregorovius Ferdinandeditore: Avanzini e
Torracaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
5 volumi di 19cm. Contenuto, 1. Toscana, Umbria, Emilia, cura e traduzione di Ines Badino-
Chiriotti 2. Roma e Lazio cura e traduzione di Ines Badino-Chiriotti 3. Lazio, Abruzzo cura e
traduzione di Ines Badino-Chiriotti 4. Campania, Sicilia cura e traduzione di Ines Badino-Chiriotti
5. Puglie cura e traduzione di Ines Badino-Chiriotti. Brossura in custodia, volumi senza
sottolineature, annotazioni o altri difetti. brossura Buono (Good) (6604)

Catologo Libreria Viborada
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Trasmettere e perpetuare
Read More
SKU: 6557
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV. - R.L. S. de Guaitaeditore: Onthewave
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, due volumi in custodia sigillata di pp. I+274. 328. Legatura lucida cartonata e cofanetto.
Collana Soterlogos rilegato Nuovo (New) (6557)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/trasmettere-e-perpetuare/
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Peri psyches, de homine,
antropologia, nuovi approcci
Read More
SKU: 6360
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Marcello Sánchez Sorondo a cura dieditore:
Herderluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1994
(stampa 1995)

Product Description
XXXIII, 620 pagine, 23 cm. Brossura, raro esemplare, lievissime tracce di polvere sulla copertina
(vedi foto) brossura Buono (Good) (6360)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/peri-psyches-de-homine-antropologia-nuovi-approcci/
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Pie XI et la France, l'apport des
archives du pontificat de Pie XI
à la connaissance des rapports
entre le Saint-Siège et la France
Read More
SKU: 6227
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Jacques Prévotat études réunies pareditore:
École Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2010

Product Description
533 pagine, 24 cm. Atti del colloquio organizzato il 4-6 dicembre 2008 dall'Istituto Luigi Sturzo.
Brossura, ancora nel cellophan brossura Perfetto (Mint) (6227)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/pie-xi-et-la-france-lapport-des-archives-du-pontificat-de-pie-xi-la-connaissance-des-rapports-entre-le-saint-sige-et-la-france/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Un mondo di relazioni. Giovanni
Botero e i saperi nella Roma del
Cinquecento. Edizione italiana,
francese e spagnola
Read More
SKU: 6192
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Elisa Andretta, Romain Descendre e Antonella
Romano a cura dieditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 588. Brossura. I Libri di Viella, 405 brossura Perfetto (Mint) (6192)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/un-mondo-di-relazioni-giovanni-botero-e-i-saperi-nella-roma-del-cinquecento-edizione-italiana-francese-e-spagnola/
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Epigrafia. Actes du Colloque
international d'épigraphie latine
en mémoire de Attilio Degrassi
pour le centenaire de sa
naissance organise par le
Comite promoteur des
Rencontres franco-italiennes sur
l'epigraphie du monde romain
dans le cadre de la convention
entre l'Universite de Roma-La
Sapienza et l'Ecole francaise de
Rome.. Rome, 27-28 mai 1988
Read More
SKU: 5992
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. X+760. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collection de l'École française de Rome ; 143
cartolina Perfetto (Mint) (5992)

Catologo Libreria Viborada
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Il marchesato di Saluzzo tra
gotico e Rinascimento.
Architettura, città, committenti.
Edizione illustrata
Read More
SKU: 5284
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Beltramo Silviaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8 grande, pp. X+575. Brossura. Tavole e illustrazioni nel testo. Collana: I libri di Viella. Arte
brossura Perfetto (Mint) (5284)

Catologo Libreria Viborada
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Teoria e teologia della storia.
L'uomo alla ricerca del proprio
senso
Read More
SKU: 5637
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Pasquale Gianluigieditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 697. Brossura. Biblioteca di testi e studi ; 1066 brossura Perfetto (Mint) (5637)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/teoria-e-teologia-della-storia-luomo-alla-ricerca-del-proprio-senso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


I Vestini e il loro territorio dalla
preistoria al Medioevo
Read More
SKU: 5482
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: a cura di Stephane Bourdin e Vincenzo
D'Ercoleeditore: École Française de Romeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
322 p. : ill. ; 28 cm Atti del Convegno Nei dintorni dell'Aquila: ricerche archeologiche nel
territorio dei Vestini Cismontani prima e dopo il terremoto del 6 aprile 2009, tenuto a Roma nel
2010. Brossura, ancora nel cellophane brossura Perfetto (Mint) (5482)

Il conte Lucanor. Introduzione di
Alfonso de Ceballos-Escalera.
Traduzione e note di
Biancamaria Bruno
Read More
SKU: 5289
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Juan Manueleditore: De Lucaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2002

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/i-vestini-e-il-loro-territorio-dalla-preistoria-al-medioevo/
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Product Description
298 p. ; 21 cm. Brossura. Edizione di 500 esemplari di cui 30 con litografia di Bruno Ceccobelli.
Nostra copia con dedica personalizzata e litografia brossura Perfetto (Mint) (5289)

Catologo Libreria Viborada
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